2004 年 3 月 29 日

  各      位

会 社 名     ニチメン・日商岩井ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 西村 英俊
（コード番号 2768 東証第１部・大証第１部）
問合せ先  広報室長 谷口 真一
T E L  03（5446）1061

子会社の解散に関するお知らせ

当社の連結子会社である日商岩井株式会社は、同社の子会社ワールド・リーシング株式

会社を解散することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．ワールド・リーシング株式会社

（１）会社の概要

①本店所在地   東京都港区虎ノ門 1 丁目 19 番 5 号 虎ノ門 1 丁目森ビル 2F
②代表者氏名    代表取締役 川元 勝徳
③事業内容   リース事業
④設立年月日  1982 年 2 月 10 日
⑤資本金    90 百万円
⑥株主構成   日商岩井株式会社 100%

（２）解散の理由
  同社は清算に向けてリース債権の回収に努めて参りましたが、今般、債権回収に
  目処がたちましたので解散することにしたものです。

（３）今後の予定
  2004 年 6 月末に清算結了予定。
  なお、同社清算による損失は既に引当済みのため、2004 年 3 月期の当社業績予想
  への影響はありません。

以  上